INDICAÇÃO Nº11/1997

EXCELENTÍSSIMO SR. VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG

A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao Ex.mo Sr.
Prefeito Municipal, após ouvido o plenário, a aquisição e distribuição de cestas básicas de
alimentos, para as famílias carentes do Município, no transcurso do Natal deste ano .

JUSTIFICATIVA:

Para que estas famílias se sintam um pouco mais confortáveis no Natal, uma
vez que se comemora o nascimento de Jesus Cristo.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 1997.

VEREADORA MARIA ALICE